

ਸਟੀਲ ਸਟਰਿਪਸ ਵੀਲਜ਼ ਲਿਮ.
 CIN: L27107PB1985PLC006159
 ਰਜਿ. ਦਫਤਰ ਪਿੰਡ ਸੋਮਾਹਰੀ ਲੋਠੀ
 ਪੀ.ਓ. ਦਾੜਪਰ ਤਾਂਸ਼ਿ ਦਰਬਾਸੀ
 ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਮੋਹਾਲੀ (ਪੰਜਾਬ)
 ਟੈਲ: 0172-2793112, ਫੈਕਸ: 0172-2794834
 Email: ssl_ssg@glide.net.in
 Web Site: www.sswindia.com

ਨੋਟਿਸ
 ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਬੈਚ ਅਤੇ ਡਾਇਰੈਕਟਰਜ਼ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਅਨੁਸਾਰੀ 29 ਮਈ 2017 ਦਿਨ ਸੋਮਵਾਰ ਨੂੰ ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ ਵਿਖੇ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ, ਜਿਸ ਵਿਚ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਫਿਰਮਆਮੀਆਂ ਆਡਿਟਰਾਂ ਵਿਚੀ ਨਤੀਜੇ ਦੇ ਰਿਕਾਰਡ 'ਤੇ ਵਿਚਾਰ ਕਰਨ ਲਈ ਹਿੱਸੇਦਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸਮਝਾਨਾ ਦੀ ਅਹਿਮ ਮਿਤੀ ਮਾਰਚ 31, 2017 ਤੱਕ ਦੀ ਕੋਈ ਟਾਈਮ ਨਹੀਂ ਹੈ ਜਿਸਦੇ ਸਮਝਾਨਾ ਦੀ ਅਹਿਮ ਮਿਤੀ 31 ਮਾਰਚ 2017 ਤੱਕ ਕੋਈ ਰਿਵੀਰੈਂਟ ਨਹੀਂ ਹੋ ਸਕੇ ਤੇ ਕੋ ਵੀ ਵਿਚਾਰ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।
 ਲਈ ਸਟੀਲ ਸਟਰਿਪਸ ਵੀਲਜ਼ ਲਿਮ.
 ਸਕਾਨ ਮੋਹਾਲੀ ਸਟੀਲ ਸਟਰਿਪਸ ਵੀਲਜ਼ ਲਿਮ.
 ਮਿਤੀ: 23.5.2017 ਏ.ਐਚ. ਉਨਕਸ਼ਿਨਾਨ
 ਡਾਇਰੈਕਟਰ

STEEL STRIPS WHEELS LIMITED
 CIN: L27107PB1985PLC006159
 Regd. Office: Village Somaheri/Lothi
 P.O. Daapar Tanshi Darabassi,
 Distt. Mohali, (Pb.)
 Tel: 0172-2793112 Fax: 0172-2794834
 Email: ssl_ssg@glide.net.in
 Web Site: www.sswindia.com

**IN THE M
 HAVING IT**

NOTICE
 NOTICE is hereby under Section 13 of the Companies Act, 1956 as amended in force in India given that the meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Monday the 29th day of May, 2017 at New Delhi inter alia to consider and approve the Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2017 and also recommend the Dividend, if any, for the financial year ended March 31, 2017.

Any person whose name or name for grant of shares is entered in the Register of Members, New Delhi, shall be deemed to have received this notice.
 Date: May 22, 2017
 Place: Delhi

For STEEL STRIPS WHEELS LIMITED
 Sd/-
 Praveen Chandra (A.V. Unnikrishnan)
 Date: 23/5/2017 Dy. Managing Director

